
FSC 0143 TW8

NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE

INSTRUCTION MANUAL

Mraznička Mraznička Freezer



CZ

CZ - 2

OBSAH
Pro uživatele 3 

Důležité bezpečnostní pokyny 3
 
Popis spotřebiče 5
 
Používání spotřebiče 6
 
Před použitím 6
Ovladač termostatu 6
Spuštění spotřebiče 7
 
Mrazící oddíl 7
Zmrazování čerstvých potravin 7
Uchovávání mražených potravin 8

Rady a tipy 9
 
Běžné provozní zvuky 9
Uchovávání potravin 9
Rady pro úsporu energie 9
Pokud nastane výpadek proudu 10

Údržba a čištění 10

Čištění vnitřku 10
Čištění vnějšku 10

Odmrazování mrazničky 11
Pokud spotřebič nepoužíváte 11

Co se stane, pokud dojde k problému 11

Pro osobu provádějící instalaci 12

Změna strany otevírání dveří 12

Požadavky na instalaci 13
Požadavky na větrání 13
Vyrovnání  13

 Před použitím si tento návod pozorně přečtěte a uschovejte jej k pozdějšímu nahlédnutí.



CZ

CZ - 3

DĚKUJEME VÁM ZA ZAKOUPENÍ NAŠÍ MRAZNIČKY

Abyste mohli tento spotřebič účinně a bezpečně používat, přečtěte si prosím nejdříve pozorně 
tento návod a uschovejte jej k pozdějšímu nahlédnutí.

PRŮVODCE POUŽÍVÁNÍM NÁVODU

V textu se vyskytují následující symboly, které vás budou provázet návodem.

 Bezpečnostní pokyny 

 Pokyny krok za krokem pro provoz

 Rady a tipy

 Informace o životním prostředí

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Tato upozornění jsou uváděna v zájmu vaší bezpečnosti. Před instalací a používáním 
spotřebiče se ujistěte, že jim rozumíte. Vaše bezpečnost má největší důležitost. Pokud si 
nejste jistí významem některého z těchto upozornění, kontaktuje oddělení péče o zákaz-
níka.

INSTALACE

• Tento spotřebič je těžký. Při jeho přemísťování je třeba dbát opatrnosti.
• Je nebezpečné jakýmkoliv způsobem měnit specifikace nebo se pokoušet výrobek upravovat.
• Ujistěte se, že spotřebič nestojí na elektrickém napájecím kabelu. Pokud je napájecí kabel 

poškozen, je třeba jej vyměnit za zvláštní kabel, který je k dostání u vašeho servisního stře-
diska.

• Veškeré elektroinstalační práce nutné pro instalaci tohoto spotřebiče by měl provádět kvalifi-
kovaný elektrikář nebo kompetentní osoba.

• Součásti, které se zahřívají, by neměly být přístupné. Pokud je to možné, zadní strana spo-
třebiče by měla být blízko stěny, avšak s ponecháním nutného prostoru pro odvětrávání dle 
návodu k instalaci.

• Spotřebič po měl být po instalaci a před zapnutím ponechán stát po dobu 2 hodin, aby se 
chladivo mohlo usadit.

• Tento spotřebič není určen pro používání osobami (včetně dětí), jimž fyzická, smyslová, nebo 
mentální neschopnost či nedostatek zkušeností a znalostí zabraňuje v bezpečném používání 
spotřebiče, pokud na ně nebude dohlíženo nebo pokud nebyly instruovány ohledně použití 
spotřebiče osobou zodpovědnou za jejich bezpečnost.

BEZPEČNOST DĚTÍ

• Děti by měli být vždy pod dohledem, aby se zamezilo jejich hraní s tímto přístrojem.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


